

K.L. Herning ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 69 64 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Kurt Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | K.L. Herning ApS Sportsvej 10 7441 Bording |
| | CVR-nr.: 27 69 64 06 |
| | Stiftet: 16. april 2004 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Lauridsen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod -1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 19.765 | -97.091 |
| 1 Personaleomkostninger | -603.449 | -180.110 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.208 | -12.128 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.270.524 |
| Driftsresultat | -605.892 | -1.559.853 |
| Andre finansielle indtægter | 585.105 | 464.888 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -15.934 | -1.532 |
| Resultat før skat | -36.721 | -1.096.497 |
| Skat af årets resultat | -222.456 | -37.495 |
| Årets resultat | -259.177 | -1.133.992 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -394.177 | -1.255.992 |
| Disponeret i alt | -259.177 | -1.133.992 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.007.174 | 1.017.862 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 44.639 | 56.159 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.051.813</u> | <u>1.074.021</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 34.200 | 25.080 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.200</u> | <u>25.080</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.086.013</u> | <u>1.099.101</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 236.609 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 222.456 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 88.000 |
| Andre tilgodehavender | 110.378 | 109.618 |
| Tilgodehavender i alt | <u>346.987</u> | <u>420.074</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.387.679 | 5.949.595 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.387.679</u> | <u>5.949.595</u> |
| Likvide beholdninger | 811.892 | 1.520.655 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.546.558</u> | <u>7.890.324</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.632.571</u> | <u>8.989.425</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 8.212.330 | 8.606.508 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 8.472.330 | 8.853.508 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 23.612 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Anden gæld | 140.241 | 92.305 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 160.241 | 135.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | 160.241 | 135.917 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.632.571 | 8.989.425 |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 8.606.507 | 122.000 | 8.853.507 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -394.177 | 135.000 | -259.177 |
| | 125.000 | 8.212.330 | 135.000 | 8.472.330 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|--------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 598.812 | 179.968 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.564 | 142 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>1.073</u> | <u>0</u> |
| | <u>603.449</u> | <u>180.110</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.934</u> | <u>1.532</u> |
| | <u>15.934</u> | <u>1.532</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>6.421.880</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>6.421.880</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-9.353</u> |
